
 
Uchwała Nr XXXVIII/691/09 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 24 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie zawarcia  porozumienia z Powiatem Bełchatowskim w sprawie 
prowadzenia zadań publicznych z zakresu działalności Ośrodka Adopcyjno-
Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim.  
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 5 ust.  2 - 4, art. 12 pkt 8a oraz  art. 92 ust. 1 pkt 
1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558,Nr 113, poz. 984, 
Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 200, poz. 1688, Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 153, poz. 1271, Nr 167, poz. 1759, z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), w związku z 
art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2008 r. 
Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056,Nr 216, poz. 1367, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 6 poz. 33) i § 10 ust. 4 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych 
(Dz.U. Nr 201, poz. 1455) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 30 września 2005 r. w sprawie ośrodków adopcyjno-opiekuńczych 
(Dz.U. Nr 205, poz. 1701,z 2007 r. Nr 201, poz. 1457), Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Bełchatowskim w sprawie 
prowadzenia zadań publicznych z zakresu działalności Ośrodka Adopcyjno-
Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim, zwanego dalej „ośrodkiem”, a w 
szczególności w przedmiocie: 
1) wydawania przez ośrodek kandydatom do pełnienia funkcji rodziny zastępczej 

z terenu Powiatu Bełchatowskiego opinii o spełnianiu przez nich warunków, 
a kandydatom do prowadzenia placówki rodzinnej opinii o posiadaniu 
odpowiedniego przygotowania, 

2) udziału przedstawiciela ośrodka w posiedzeniach stałego zespołu do spraw 
okresowej oceny sytuacji dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Bełchatowski, 

3) przygotowania kandydatów na osoby przysposabiające dziecko oraz 
prowadzenie procedur przysposobienia dla mieszkańców Powiatu 
Bełchatowskiego. 

 
§ 2.  
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego porozumienia z Powiatem 
Bełchatowskim, powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


